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مهدی ترابی

بالاخره تست داد یا نه؟

یکی از دو مصدوم پرسپولیس برای بازی با گل‌گهر شماره 9 ملی‌پوش 
این تیم است که گفته می‌شد شاید به بازی یکشنبه شب برسد. قرار 
بود دیروز از این بازیکن تست پزشکی گرفته شود اما در جریان تمرین 
گفته شد خبری از تست نیست. ترابی به صورت انفرادی تمرین می‌کند 
و کادر فنی در مورد او کاماً محتاط است. با این وجود احتمال غیبتش 

مقابل گل‌گهر بیشتر از حضورش خواهد بود.

امیرعلی حسینی

چرا مترجم درویش نشد؟

در حالی که مدیر روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس سال‌هاست در این 
باشگاه فعالیت می‌کند و اخیراً موفق شده در پرونده لوکادیا پیروزی بزرگی 
برای باشگاهش به دست بیاورد سؤال اینجاست که چرا در زمان ورود النصر به 
عنوان مترجم کنار درویش حضور نداشت. درویش اخیراً از حسینی به خاطر 
برد بزرگی که برای باشگاه به ارمغان آورد تقدیر کرده اما سؤال اینجاست که 
چرا این فرد معتمد برای ترجمه حرف‌های درویش برای رونالدو انتخاب نشد؟

یاسین سلمانی

منتظر گل دوم در بازی دوم؟

هافبک 23 ساله جدید پرسپولیس در بازی مقابل فولاد به عنوان مهره 
تعویضی وارد میدان شد و گل دوم تیمش را به ثمر رساند. سلمانی مقابل 
النصر در لحظات پایانی وارد میدان شد اما در مصاف با الدحیل فیکس 
بود. انتظار می‌رود او مقابل گل‌گهر باز هم در ترکیب اصلی باشد اما 
اگر موفق به گلزنی شود یک اتفاق جالب را رقم زده است و می‌تواند در 
دومین بازی متوالی برای تیمش گل بزند و نزد هواداران محبوب‌تر شود.

 

انتقاد عجیب از پرسپولیس 
در پرونده لوکادیا

امان از این جذب 
فالوور

یکی از کارشناسان حقوقی که 
پرسپولیس  ه  باشگا با  پیش‌تر 
همکاری داشته می‌گوید در پرونده 
لوکادیا اگر فسخ غیرمجاز تلقی شده 
باشد لوکادیا و تیم چینی باید قطعاً 
محروم می‌شدند و ظاهراً باشگاه 
فقط اضافه پرداختی و جریمه‌اش 
را طلب کرده است. در واکنش به 
این ادعا ،امیرعلی حسینی مدیر 
روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس 
گفته: جالب است افرادی خود را 
در فضای مجازی به عنوان افراد 
مشرف به مسائل حقوقی معرفی 
می‌کنند و درباره این پرونده هم 
اظهارات غیرواقع داشتند که 
رتباط‌ها به مجموعه  وقتی با ا
پرسپولیس ورود کرده بودند تا 
مطرح شوند، باعث ناکامی‌های 
حقوقی باشگاه شدند. مصطفی 
لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه 
هم در استوری اینستاگرامی نوشته: 
عده‌ای منتظرند به خاطر کاری 
به باشگاه حمله و از آن انتقاد 
کنند. بعضی به اصطلاح کارشناس 
حقوقی که به موفقیت باشگاه 
در پرونده لوکادیا ایراد می‌گیرند، 
خودشان در زمانی که در باشگاه 
حضور داشتند، حتی از نوشتن یک 
لایحه عاجز بودند و پرونده‌هایشان 
به دلیل ایراد شکلی رد شده بود. 
حقوقی‌ها می‌دانند ایراد شکلی 
یعنی چی. امان از این جذب فالوور!

 

تیپ پرسپولیس 
پاییزی شد

با خنک شدن هوای تهران در هفته 
دوم مهرماه تیپ بازیکنان و کادر 
فنی سرخ‌ها در جریان تمرینات 
این تیم پاییزی شد. از روز پنجشنبه 
بازیکنان پرسپولیس در تمرین 
ده  بلند استفا لبسه آستین  ا ز  ا
کردند. همچنین اعضای کادر فنی 
بادگیرهای مشکی رنگ به تن کرده 
بودند تا برعکس فصول قبل این بار 
البسه گرم بموقع در اختیارشان قرار 
داده شود. پیش‌بینی می‌شود از بازی 
فردا مقابل گل‌گهر هم کیت‌های تیم 
پرسپولیس آستین بلند باشد هر 
چند بیشتر بازیکنان عادت دارند از 
کیت آستین کوتاه استفاده کرده و 

زیر آن بلوز استرچ بپوشند.

بادامکی سرمربی 
نونهالان می‌شود؟

رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس دیروز در ورزشگاه 
شهید درفشی‌فر حضور یافت و 
پس از بازدید و جلسه با رئیس 
لیس،  پرسپو ه  شگا با دمی  کا آ
دیدار دربی نوجوانان پایتخت را 
به نظاره نشست. در جریان این 
حضور، مدیرعامل پرسپولیس 
از بخش‌های مختلف مجموعه 
شهید درفشی‌فر بازدید به عمل 
آورد. همچنین در جلسه با بازیکنان 
تیم امید که در خوابگاه مجموعه 
حضور دارند، در خصوص مسائل و 
مشکلات آنها گفت‌وگو شد. پس از 
آن نیز جلسه‌ای در خصوص مسائل 
مختلف تیم‌های پایه پرسپولیس با 
محسن خلیلی برگزار شد .پس از 
بازدید و جلسه مدیرعامل با رئیس 
کادمی و بازیکنان، ایشان در  آ
کنار حسین بادامکی پیشکسوت 
باشگاه پرسپولیس، بازی دربی 
نوجوانان پایتخت را از نزدیک به 
نظاره نشست. به نظر می‌رسد 
حضور حسین بادامکی در این بازی 
و در کمپ پایه‌های پرسپولیس 
ز آنجایی که  بی‌دلیل نباشد. ا
شرایط تیم نونهالان پرسپولیس 
در هفته‌های گذشته خوب نبوده 
احتمال مربیگری بادامکی در این 
تیم و کنار رفتن مسعود زارعی 
وجود دارد. بادامکی رابطه خوبی 
کادمی  با محسن خلیلی مدیر آ
پرسپولیس دارد و چند فصل با او 

همبازی بوده است.
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یحیی به ترکیب برنده دست می‌زند؟

بازگشت 10؛ چالش 
بزرگ پرسپولیس

رسمی  سند  ر  نتشا ا ز  ا بعد 
قرارداد همکاری مجدد باشگاه 
پرسپولیس و ایرانسل، برخی 
به پایین بودن مبلغ قرارداد و 
افزایش ناچیز آن نسبت به فصل 
قبل اشاره کردند اما باشگاه 
پرسپولیس توجیحاتی درباره این 
قرارداد دارد. با انتشار رقم قرارداد 
و  لیس  پرسپو ه  شگا با ید  جد
ایرانسل برخی شایعات حکایت از 
آن داشت که این رقم درمقایسه 
ــا رایتل  ــا رقم قرارداد استقلال ب ب
به عنوان اپراتوری کوچکتر از 
ز  ا کی  ند حا ا نسل، می‌تو یرا ا
ضعف مدیران پرسپولیس در 
این خصوص باشد کما اینکه 
برخی شایعات حکایت از رقم 140 
و برخی دیگر رقم 160 میلیاردی را 
برای قرارداد استقلال و اسپانسر 

جدیدش مطرح می‌کردند.
ــا این وجود باشگاه پرسپولیس  ب
توجیهات و توضیحاتی درباره این 
قرارداد داشته و اتفاقاً این قرارداد 
را مفید، سودمند و خوب می‌داند.

پرسپولیسی‌ها می‌گویند رقم 
قرارداد استقلال و رایتل آنچه 
که در فضای مجازی و برخی 
رسانه‌های ورزشی اعام شده 
نیست و باشگاه رقیب با آن 
اپراتور فقط قراردادی 90 میلیارد 
نی بسته است. در عین  توما
حال برای پرسپولیس عجیب و 

مشکوک است که چرا در سایت 
ــن قرارداد افشا  ــات ای کدال جزئی
نمی‌شود و همین که در این 
سایت منتشر نشده ابهام‌برانگیز 
است. در عین حال شایعات 
حکایت از این دارد که هیأت 
مدیره رایتل از عقد قرارداد با 
استقلال ناراضی است و تنها 
مدیرعامل این اپراتور که هوادار 
استقلال است این همکاری را 

پیش برده است.
از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس 
می‌گوید علت رسیدن به عدد 
120 میلیارد تومان برای همکاری 
مجدد با ایرانسل دو بخش دارد؛ 
یکی تبلیغات محیطی و دیگری 
لباس. پرسپولیس می‌گوید تا 
الان منتظر سازمان لیگ بوده تا 
مثل فصل قبل سهم هزار تا دو 
هزار ثانیه‌ای تبلیغات محیطی را 
به این باشگاه بدهد که نداد. 
گر  پرسپولیس مدعی است ا
سازمان لیگ این امتیاز را می‌داد 
درآمد پرسپولیس در طول فصل 
40 تا 50 میلیارد تومان دیگر 
افزایش می‌یافت اما حالا باشگاه 
ــه قرارداد  مجبور شده که فقط ب
روی لباس اکتفا کند. با این حال 
از آنجایی که باشگاه پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آسیا حضور 
دارد موفق شده 30 میلیارد تومان 
ز رقیب سنتی‌اش با  بیشتر ا

اسپانسر خود قرارداد منعقد کند.
باشگاه پرسپولیس همچنان از 
سازمان لیگ گلایه‌مند است 
و اعتقاد دارد سازمان لیگ این 
باشگاه را از درآمدهایش محروم 
کرده است آن هم در شرایطی که 
مشخص نیست در پایان فصل 
چقدر می‌خواهند به این باشگاه 
پرداخت کنند و البته همواره 
باشگاه‌ها را بدهکار می‌کنند. در 
عین حال علت طول کشیدن عقد 
قرارداد جدید بین پرسپولیس 
و ایرانسل همین ماجرای عدم 
همکاری سازمان لیگ به زعم 
باشگاه پرسپولیس بوده است.
از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس 
اعتقاد دارد در وضعیت فعلی 
اقتصاد کشور که اسپانسرها خیلی 
سخت پا پیش می‌گذارند و همین 
مسأله موجب شد تا استقلال 
برای رسیدن به همکاری مناسب 
و نهایی چند اسپانسر عوض کند 
قرارداد خوبی با ایرانسل بسته که 
ناشی از رضایت طرفین به خاطر 
تعهدات طرف مقابل در قرارداد 

ــوده است. قبلی ب
ه  شگا با م  عا ا س  سا ا بر 
پرسپولیس نحوه پرداخت این 120 
میلیارد تومان هم در طول فصل و 
بر اساس تعداد بازی‌هایی است 
که پرسپولیس به عنوان مسابقه 

رسمی به میدان می‌رود.

پرسپولیس بعد از 40 روز دوباره 
در لیگ برتر بازی خواهد کرد 
و آنقدر فاصله بازی‌ها از هم 
زیاد شده که انگار قرار است 
اتفاق عجیبی رخ دهد. در واقع 
با طولانی شدن فاصله بین 
بازی‌ها و لغو هفته‌های پنجم و 
ششم، اینکه قرار است بازی‌ها 
از هفته هفتم پیگیری شود 
کمی عجیب به نظر می‌رسد 
چرا که صحبت از لغو بازی‌های 
این هفته هم بود. در عین حال 
قرار است بعد از این بازی باز هم 
مسابقات لیگ این بار به خاطر 
فیفادی اکتبر و حضور تیم ملی 
در اردن تعطیل شود و از فردا که 
پرسپولیس در لیگ بازی خواهد 
کرد تا دیدار بعدی‌اش در این 
رقابت‌ها که 8 آبان مقابل ملوان 
برگزار خواهد شد دوباره سه 
هفته فاصله خواهد افتاد که 
این اصاً خوب نیست چرا که 
تیم یحیی گل‌محمدی دوباره 
از فرم مسابقه خارج شده و در 
شرایطی باید مقابل استقلال 
ر بگیرد که  تاجیکستان قرا
ملی‌پوشانش در تمرین حضور 

نداشته‌اند.
به هر حال پرسپولیس فردا 
گل‌گهر  بل  مقا یطی  شرا در 
قرار خواهد گرفت که به نظر 
می‌رسد بعد از برد فوق‌العاده 
ــا نمایشی  در دوحه که همراه ب
برتر و دلپذیر بوده به لحاظ 
روانی شرایط خوبی دارد و آماده 

پیروزی است.
پرسپولیس به احتمال بسیار 
زیاد برای این مسابقه مهدی 
ترابی و وحید امیری را در اختیار 
نخواهد داشت. البته احتمال 
دارد ترابی در لیست قرار بگیرد 
اما به میدان نرود. با این 
وجود میاد سرلک که مقابل 
الدحیل محروم بود می‌تواند 
به ترکیب تیمش برگردد اما 
سؤال اینجاست که آیا یحیی به 
ترکیب برنده‌اش مقابل الدحیل 
که نمایشی کم‌نقص ارائه داد 

دست خواهد زد؟
یحیی با وجود محدودیت‌هایش 
در دوحه و در اختیار نداشتن سه 
بازیکن اصلی و ملی‌پوش خود 
در فاز حمله تیم برتر میدان 
بود و از ابتدا تا انتهای مسابقه 
لدحیل  لش را به رخ ا فوتبا

پرستاره کشید.
 نکته جالب آنجا بود که فشار 
پرسپولیس و میدانداری‌اش 
مقابل آن حریف کم و ضعیف 
نشد و حتی بعد از گل برتری 
عطش این تیم برای رسیدن 
به گل دوم مشهود بود. با در 
ــاً  ــن شرایط قاعدت نظر گرفتن ای
دست زدن به ترکیب برنده 
دوحه منطقی نخواهد بود اما 
مگر می‌توان از بازیکن باکیفیت 
و مؤثری مثل میاد سرلک 

گذشت؟
در واقع حتی اگر امیری و ترابی 
در دسترس نباشند بازی ندادن 
به سرلک که همیشه از بازیکنان 
اصلی یحیی بوده بعید است 
و با این شرایط حداقل یک 
تغییر در ارنج بازی با الدحیل 

اعمال خواهد شد. سوال مهم 
اینجاست که سرلک در صورت 
بازی کردن، جای کدام نفر را 
می‌گیرد؟ سروش رفیعی در 
آن بازی فوق‌العاده بود و ثابت 
کرد پرسپولیس همواره به یک 
بازیگردان نیاز دارد که فضاها را 
خوب می‌شناسد، از آن سو ریگی 
بازیکنی است که در عین ساده 
بازی کردن خیلی زود تبدیل به 
مهره‌ای غیرقابل چشم‌پوشی 
شده است. با این حساب شاید 
یحیی مجبور به یک جابجایی یا 
ــه  ــر سیستم نسبت ب حتی تغیی

ــا الدحیل شود. ــازی ب ب
در واقع اگر گل‌محمدی نخواهد 
سروش رفیعی یا مسعود ریگی 
را از ترکیب بیرون بیاورد تنها 
یک گزینه دیگر برای تغییر 
ن کسی  آ و  شت  هد دا ا خو
نیست جز یاسین سلمانی. 
اگر یحیی بخواهد به جای 
4 از سیستم  -4 -1 -1 سیستم 
1-3-2-4 استفاده کند می‌تواند 
زوج سرلک – ریگی را در مرکز 
میدان به عنوان هافبک‌های 
دفاعی به میدان بفرستد و در 
مقابل آنها از مثلث متشکل از 
سعید صادقی )راست(، رفیعی 
)مرکز( و عالیشاه )چپ( بهره 
ببرد که احتمالش کم نیست.
ر به تغییر سیستم  گر قرا ا
نباشد اما ماجرا کمی پیچیده 
می‌شود چرا که یا سروش باید 
مهاجم سایه پشت مهاجم نوک 
باشد یا با حضور عالیشاه در آن 
پست، رفیعی به کناره‌های خط 
میانی برود که کمی عجیب و 

غیرمعقول خواهد بود.
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